REKAPITULACIA STAVBY

Kéd:
Stavba: Brehov-Intenzifikacia vodovodu ll.etapa
JKSO: KS:
Miesto: Brehov Datum: 30.1.2024
Objednavatel: ICO:
Obec Brehov IC DPH:
Zhotovitel: I(;O: 47154217
Gepstav Michalovce, a.s. IC DPH:
Projektant: ICO:
IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctov 690 325,89
Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 690 325,89
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 20,00% 690 325,89 138 065,18
Cena s DPH \' EUR 828 391,07
Projektant Spracovatel’
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Pecdiatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Pecdiatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéd:
Stavba: Brehov-Intenzifikacia vodovodu ll.etapa
Miesto: Brehov Datum: 30.01.2024
Objednavatel: Obec Brehov Projektant:
Zhotovitel: Gepstav Michalovce, a.s. Spracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpocétov

SO 03
SO 04
SO 05

Zasobné a vytlacné potrubie
Rozvodna vodovodna siet’
Vodovodné pripojky

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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690 325,89

34 085,70
551 536,18
104 704,01

0,00

690 325,89

828 391,07

40 902,84
661 843,42
125 644,81

0,00

828 391,07




